АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.09.2022                                                                                                          № 25

О заключении договора аренды земельного участка с
Муниципальным унитарным предприятием «Дальсервис»
для эксплуатации и обслуживания здания котельной из земель, находящихся в собственности муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»

В соответствии с  подпунктом 4 пункта 2 статьи 39.6,  подпунктом 2 пункта 8 статьи 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании на основании Постановления Администрации Новоселовского сельского поселения от 06 марта 2019 года № 21 «О передаче в хозяйственное ведение муниципального имущества», выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах об объекте недвижимости от 02 сентября 2022 года КУВИ-001/2022-151716274
1. Заключить с Муниципальным унитарным предприятием «Дальсервис» в аренду сроком на пять лет земельный участок для эксплуатации и обслуживания здания котельной, расположенное по адресу:
1.1. Земельный участок с кадастровым номером 70:08:0100012:228, площадью 1601 кв.м., с категорией земель: земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования: для эксплуатации и обслуживания здания котельной, расположенный по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Маракса, ул. Юбилейная, 26;
2. Муниципальному унитарному предприятию «Дальсервис»:
2.1. Поддерживать на предоставленном земельном участке должный санитарный порядок и уровень благоустройства;
2.2. Соблюдать при использовании участков требования градостроительных регламентов, строительных, экологических, санитарно-гигиенических правил и норм, правил пожарной безопасности;
2.3. Заключить в установленном порядке договор аренды на предоставленный земельный участок.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                                   С.В. Петров

А.С. Вдовина
2 21 60